СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2019г. № 172 с. Байкалово

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оказанию
содействия добровольному переселению в Свердловскую область

соотечественников, проживающих за рубежом, при администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район,

утверждённый постановлением администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 29.06.2018 г. № 259 «О внесении
изменений в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия
добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников,

проживающих за рубежом»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 июня 2006 года
№637 «О мерах по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую
Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом», в целях реализации
Программы по оказанию содействия добровольному переселению в Российскую
Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013 - 2020 годы,
утверждённой постановлением Правительства свердловской области от 28.08.2013 №
1054-ПП «ОБ утверждении Программы по оказанию содействия добровольному
переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом, на
2013 - 2020 годы», Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район

1.Утвердить состав межведомственной комиссии по оказанию содействия
добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих
за рубежом, при администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети
Г

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

А.А. Жуков

Утвержден
постановлением Администрации МО
Байкаловский муниципальный район

от 19.04.2019г. № 172

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному

переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих
за рубежом, при администрации муниципального образования

Байкаловский муниципальный район

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Бороздина Галина Викторовна заместитель главы администрации МО
Байкаловский муниципальный район,
председатель комиссии

2. Сёмина Наталья Владимировна директора ГКУ «Байкаловский центр
занятости» (по согласованию), заместитель
председателя комиссии

3. Медведева Виктория Николаевна Заместитель директора ГКУ «Байкаловский
центр занятости», секретарь комиссии (по
согласованию)

4. Кадылинская Татьяна
Владимировна

Начальник миграционного пункта МО МВД
России «Байкаловский» (по согласованию)

5. Лыжин Дмитрий Владимирович Глава МО Байкаловское сельское поселение

6- Федотова Людмила
Александровна

Глава МО Краснополянское сельское
поселение

7. Глухих Леонид Геннадьевич Глава МО Баженовское сельское поселение